
РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження нової редакції Положень про структурні  

підрозділи Центральної наукової бібліотеки Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна» 

від 30 вересня  2024 року, протокол №20 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-педагогічної роботи 

Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА про необхідність затвердження нових редакцій 

Положень про структурні підрозділи Центральної наукової бібліотеки Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна на підставі підпункту 22, пункту 

13.2 Статуту Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена 

рада ухвалила:  

1. Затвердити Положення  про Відділ комплектування, організації каталогів  

та наукової обробки документів  Центральної наукової бібліотеки  Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна» в новій редакції (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про Відділ абонементів Центральної наукової 

бібліотеки Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна в новій 

редакції. (додаток 2). 

3. Затвердити Положення про  Відділ обслуговування і реєстрації 

користувачів Центральної наукової бібліотеки Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна  в новій редакції (додаток 3). 

4. Затвердити Положення про Відділ цифрових ресурсів, програмного і 

комп’ютерного забезпечення та дигіталізації фондів в новій редакції (додаток  4). 

5. Затвердити Положення про Відділ науково-методичного забезпечення та 

компетентності працівників бібліотек ЗВО Харківського зонального об’єднання 

Центральної наукової бібліотеки Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна  в новій редакції (додаток 5). 

6. Затвердити Положення про Відділ зберігання та розвитку традиційних 

фондів Центральної наукової бібліотеки Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна новій редакції (додаток 6). 

7. Затвердити Положення про Відділ міжкультурної комунікації, промоції 

бібліотеки та проєктної діяльності Центральної наукової бібліотеки Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна в новій редакції, (додаток 7). 

8. Затвердити Положення про Відділ книжкових пам’яток, цінних видань і 

рукописів Центральної наукової бібліотеки Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна  в новій редакції (додаток 8). 

9. Затвердити Положення про Науково-бібліографічний відділ Центральної 

наукової бібліотеки Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

в новій редакції (додаток 9). 

Відповідальна: директор Центральної наукової бібліотеки Ірина ЖУРАВЛЬОВА 

Термін виконання: до 15 жовтня  2024 року 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН  


